Am^urg md Sc/nffenberg über fünf knben zu DamheUheim

dahin, dass dieselben zwischen den streitenden gleich geleül iwf-»

den sollen und dass Arnsburg einen bisher von Schiffenberg 9^
'

trayvnen zins von zwei weiteren hüben zu Übeniehmen hoL

itSö febr. 10,

1285 In nomine domini, amen. Noyerint nniverai praentea paiüvd

fntori, qnod cnm anper qiiinqne manaia aitia in campia vflie Mir 9

hTBen prope Tülam den Trenerenaia dioeesia inter yiioa reUgima

. . dominnm abbatem et conventnm monasterii de Arasbnrg CietertMe-

ßis ordinis Moi;uiitj>/e dioceBis, quos mauhos idern abbas et convente

ex doüatiüue facta ioter rivos, nnlla contemplatione liioitis habiw

asserebaut ad se iusto donatiouis titulo pertinere, ex nua, et ..pre-^

poaitum et conventum de SchiÜenburg canoniconim regularinm ordiuii

aancti Angaatini Trenerenaia dyooesia et conventom aanctimoaiaäia

einadem loei, ordinia et dyoeena ex parte altera eoram indieibas mpff

hoe a lede apoatoliea delegatia Torteretar malwia qaeationiB, nte

. . abbaa et eonventaa de Arnsburg pro ae ae monaaterio aao, ae pfMS

poBitns et conventus de Scbiffeuburg pro se et nomine ecclesie w^

voiuutate epontanea, non coacti, ad toUendum euiuslibet matemm

questionis et finem Utibus imponendum ac evitanilum iadicioram etre-
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pitD« et relevandniD m et eoae eeelesias a laboribnt et oneribiiB ex-

penfiarnm in nos . . decanum et . . scolasticum sancti Victoriö Maguu-

ttm compromisenint, consenserunt et concorditer convenerunt tamquam
in arbitro8 seu conipromissarios^), arbitratores eive amicabile«» compo-

> sitores, nt super premissis mansis, eoram iaribuB et pertineutiis imi-

Tcrsia ordinationi, prominotiationi et diffinitioiii nostre starent, parerent

et in onmibiiB obedirent, premittenteB fide eorporaH prestita hine inde

et rab p^ia eentnm matcaram denariomin legaliüDi et bononun eol-

enda nolns arbltris pro medietate et parti Tolenti obeervare arbitriam

) pro altera medietate a parte non seiraote arbitriam pro pena arbHri!

DOn servati, se non eontravenire verbo vel facto, tacite vel exprcssc,

per 86 vel interpositas peiHoua«, aed pronnnetiatioDem, Ordinationen!

et diffinitionem nostram gratarn habere et ratam atque iuviolabiliter

obseryare, alicquin contrarium faciens in penam^) committeret superias

> comprehenaam. Reuunctiaverunt qnoque predicte partes aetioni in

factam, exeeptioni doli mali» litteriB, indnlgentiiB impetratiB aen etiam

impetnndis ae omni inriB anffiragio esnonid vel dvilis» qno contra

dietam ordinationem Ben pnmnnctiationem noBtram poBBent Tenire per

ae Tel interpositas personae aat illas infnngere qu(j(|uo modo. Nos

) vero . . decanns et . . scolasticus predicti arbitrio hiiiusmodi iuxta sui

formam et eontinentiam in no8 suRcepto, rimato iure partium predicta-

ram ac consideratis onmibus et sinc-ulip, que ad pronnnctiandnm biue

magna lesione parcium et iactura uostrum auimum movere poteraut

et debebant^ pronnnetiamnBy ordinamas et taliter diffinimnBi qnod do-

5 minas . . abbas et eonventnB de Amsbarg predieti dnoe mansos bUob

in oampia Tille Holtebasen prediete, de qniboB . . prepositne et con-

entna predieti de Sehiffenbarg Elyzabet relicte Gonradi militis dieti

lülebling solvebant nomine pensionis ad tempore vite sne singnlis

annis novem maltra siliginis et duo tiitici meusure Wetflariensis, ca-

0 8eo8, ansereR et pnlloB ^ij ab Lac liora inantea exonerabnnt, quitabunt

et Uberabunt ab euere huiusmodi pensionis, ita quod ipsi mausi ad

eedeaiam in tichiffenborg sine omni onere pensionis Hbere reTertantnr

et eomm poaseBsione gandeant pacifice et qniete. Qninqae antem

BianBOBy de qnomm iore eoram indidbas agebatar et Tertebatar qaestio

mter partes, dominus abbas et eonventoa de Arnsburg et . . prepomtna

et eonreatns de Sehiffenbnrg predieti eqnaliter per agrimenBores divi-

deat tamqnam bona commnniter babita et possessa, et divisomm man-

somm medietaä ad dominum . . abbatem et conventum de Arnsburg

1) So Tom lelatlbn »bfAindert ans 'compromlMOiM*.

M Impmm* «fif. 3) Vgl. nr. 1366.
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et reliqoa medietas ad prepositmn et eoBTeatnm de SelnioBbiii 1

tiBDSferatar libere et pacifiee imperpetaam posiidenda. Sieqve muk
qaestio et disBensioms materia habita inter partes predietas super ^

])re(lietis qninque mausiö erit sopita penitas et extincta. k coiur

nostiü pruimnctiationis et ordinaiii nis tidem sigilla nostra preseBtibm

$

apposuimus in teBtimoninm veritatis. Nos quo(iue . . abbas et cod-

ventus de Arnsbarg, . . prepoaitas et couventas canooicorom et eanctr

monialiiini in Setiiffenbiurg predicti reeongnoscimnB ac pabliee pnil«*

mar, bob in predietoB^) . . decamtm et • . seolasticoni eompTomkutt et

yolnntarie consensiBBe tamqttam in arbitros sen arbitratoies nb mm n

foma, eonditionibna, rennnetiationibas et Terborom eontineneia, not

snperiiiB est expreBsnm. Landamiis etiam et approbamns, gratan

babeuius et ratani ordinatioueni et prouanctiationein predictoram ar-